ГИБДД ИНФОРМИРУЕТ
Постановлением Правительства РФ от 06.04.2019 года №413 «Об утверждении Правил внесения изменений в конструкцию находящихся в эксплуатации колесных транспортных средств и осуществлении последующей проверки выполнения требований технического регламента Таможенного союза «О безопасности колесных транспортных средств» утверждены Правила внесения изменений в конструкцию находящихся в эксплуатации транспортных средств и осуществлении последующей проверки выполнения требований технического регламента Таможенного союза «О безопасности колесных транспортных средств». Указанное постановление вступает в силу с 1 июня 2019 года, за исключением подпункта «д» пункта 7 и подпункта «г» пункта 10 указанных Правил, которые вступают в силу с 1 января 2020 года.
                                      ОГИБДД ОМВД России по Симферопольскому району